



BIURO PODRÓŻY EURO-RELAX

Słupsk ul. Mickiewicza 51 tel. 883 678 747 biuro@eurorelax.pl



WCZASY RODZINNE

Bułgaria

Słoneczny Brzeg i baseny termalne na Węgrzech

03.07- 13.07.2024

Wyjeżdżamy w godzinach popołudniowych, przejazd przez Polskę i Słowację na Węgry.

Następnego dnia przyjedziemy do Egeru, urokliwej węgierskiej miejscowości turystycznej słynącej z leczniczych wód termalnych. Tu przez cały dzień plażujemy i zażywamy kąpeli w basenach. Przejazd do Bułgarii do miejscowości **Słoneczny Brzeg** nad Morzem Czarnym.

SŁONECZNY BRZEG to największy i najpiękniejszy kurort w Bułgarii. Miasto nazywane jest **Las Vegas Wschodniej Europy** ze względu na liczne kasyna i kluby nocne. Tutejsza piękna, piaszczysta plaża ma ok. 10 km długości i 100 m szerokości. Wzdłuż miejscowości ciągnie się główny deptak, który stanowi centrum Słonecznego Brzegu. Oprócz restauracji znajdziemy tu galerie ulicznych artystów i kolorowe stoiska z pamiątkami. Czekają na nas także inne atrakcje turystyczne.

Hotel GLARUS *** <https://hotelglarus.bg/> w którym będziemy zakwaterowani położony jest w miejscowości Słoneczny Brzeg, przy promenadzie, w sąsiedztwie sklepów, restauracji i tawern. Bezpośrednio przy hotelu znajduje się piękna, szeroka, piaszczysta plaża, którą od hotelu oddziela tylko turystyczny deptak. Hotel posiada basen z tarasem słonecznym z leżakami i parasolami, a przy basenie odbywają się dzienne i wieczorne animacje. Wi-Fi znajduje się w lobby hotelowym.

Podczas pobytu oprócz kąpeli, animacji basenowych i plażowania kilka wyjazdów do najciekawszych miejsc regionu.

Wycieczka do **Sveti Vlas** czyli **Świętego Włazu**, które znajduje się u podnóża południowych stoków Gór Skalistych, w północnej części Burgas Bay, miejscowości, która ze względu na swoją lokalizację i walory klimatyczne przekształciła się w jedną z najchętniej odwiedzanych przez turystów. W tym miejscu zbiega góra "Stara Planina", opadając ku morzu, prądy powietrzne między morzem, a górami wytwarzają unikalny klimatyczny fenomen, tworząc krystalicznie czyste powietrze. Tu obejrzymy największy w Bułgarii port jachtowy Dinevi, w którym może stacjonować aż 300 jachtów.

Wycieczka do miejscowości **Pomorie**, położonej nad wybrzeżem Morza Czarnego, na wąskim, skalistym półwyspie, co dodaje tej miejscowości unikalnego charakteru. Pomorie należy do najchętniej odwiedzanych bułgarskich kurortów nadmorskich. Turyści przyjeżdżają tutaj przez cały rok w celach uzdrowiskowych, aby zażyć kąpiele błotnych w słynnym jeszcze w starożytności słonym jeziorze.

Wycieczka do **Neseber**, zrobi wrażenie przeniesienia w czasie, gdyż to miasteczko z ogromną ilością zabytków skoncentrowanych na bardzo małej przestrzeni, pochodzących z tysiącletniego istnienia miasta. Ulice zabudowane są małymi domkami z XVIII i XIX wieku, a niezwykle wąskie zaułki starego miasta mają niepowtarzalny urok. Neseber zwane Bułgarską Rawenną czy Perłą Morza Czarnego ma bardzo ciekawe położenie, gdyż leży na skalistej wysepce, która połączona jest ze stałym lądem jedynie wąską groblą o długości 400 metrów.

Dyskoteki dla starszej młodzieży w wybranych, największych klubach rozrywkowych. Dla wszystkich późne spacerowanie do centrum miasta, pozwalające poczuć tętniące wieczorami życie Słonecznego Brzegu.

Ostatniego dnia pobytu, po zakupach i obiedzie wyjedziemy w drogę powrotną. Przejedziemy na Węgry, żeby ponownie pobyc w kompleksie basenów termalnych w Egerze, wieczorem powrót do Polski. Następnego dnia przyjedziemy do Słupska.

Świadczenia w cenie

2590 zł

- przejazd komfortowym autokarem, który pozostaje na miejscu do dyspozycji uczestników
- noclegi w Bułgarii w hotelu Glarus *** w pokojach 4 osobowych z łazienką
- wyżywienie na miejscu: śniadania, obiady i kolacje w formie bufetu (pierwszym posiłkiem w Bułgarii jest obiadokolacja, a ostatnim obiad)
- opieka wykwalifikowanej kadry pedagogicznej
- ubezpieczenie UNIQA KONTYNENTY
- Podatek VAT

Uwaga: Dodatkowo płatne **120 EUR** obejmujące takse klimatyczną, wycieczki na miejscu oraz dwa wejścia na kompleks basenów w Egerze. Obowiązkowa składka na Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy **20 PLN**. Opłaty te będą pobierane w autokarze. Wyżywienie podczas podróży w obie strony we własnym zakresie.

Serdecznie Was zapraszamy